Haec, quae hactenus vel monuimus vel praecepimus, auctoritati 
vestrae commendata sint; quam quidem vereri, et cui subesse ne
cesse est universos, quibus praeestis, praecipue vero sacerdotes, qui 
in omni vita cum privata, tum publica, sive in muneribus sacri 
ordinis versentur, sive magisterium in Lyceis exerceant, in Epi
scoporum potestate esse numquam desinunt ; iidemque quemadmodum, 
ad omne decus virtutis, ita ad obtemperationem et obsequium, quod 
auctoritati episcopali tribuere oportet, debent vel exemplo suo vo
care ceteros. 

Quo autem omnia ex voto ac prospere cedant, caelestem opem 
deprecemur ; in primisque perennem illum divinae gratiae fontem 
adeamus Cor sanctissimum Servatoris nostri Iesu Christi, cuius 
viget apud vos religio praecipua et vetus, Patrocinia imploremus 
Immaculatae Dei Genitricis Mariae, cuius singulari tutela Lusi
tanam regnum gloriatur: item Elisabethae vestrae, feminarum 
regiarum sanctorumque sanctissimae, sanctorumque martyrum, qui 
vel a primis Ecclesiae temporibus profuso sanguine rem christianam 
in Lusitania constituerunt vel auxerunt. 

Interea testem benevolentiae Nostrae et caelestium donorum 
auspicem, Benedictionem Apostolicam vobis et Clero populoque 
vestro universo peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die 14 Septembris An. 1886, 
Pontificatus Nostri Nono. 
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LITTERAE Sanctissimi D. N. Leonis XIII ad Eminentissimum Vicarium 
Parocchi ; quibus iubet recitari quotidie ss. Rosarium in Ecclesiis 
Romae dicatis B. V. Mariae. 

Signor Cardinale 

Più volte nel eorso del Nostro 
Pontificato abbiamo fatto cono
scere la Nostra predilezione per 
la devozione del SS. Rosario e la 
fiducia grande che abbiamo in essa 
riposta negli attuali gravissimi 
bisogni della Chiesa. Nelle Nostre 
lettere Encicliche abbiamo larga
mente toccato dei motivi di que
sta Nostra predilezione e fiducia, 
e questi Ci hanno indotto a pre
scrivere fino a nuova disposizione 
la continuazione del pio esercizio 
del mese di ottobre in onore della 
gloriosa Vergine del Rosario. Ed 
è per l'animo Nostro di vera con
solazione il risapere che in mol
tissimi luoghi si è rianimata e 
fiorisce tal devozione, sì in pub
blico, che in privato, e porta alle 
anime frutti preziosi di grazia e 
di salute. 

Quindi è che noi crediamo di 
non aver fatto mai abbastanza 
per promuovere in mezzo al po
polo fedele questa pia pratica, 
che desidereremmo vedere sempre 
più largamente diffusa, addive
nire la devozione veramente po
polare di tutti i luoghi e di tutti 
i giorni. Il qual desiderio è in 
Noi tanto più vivo , quanto più 
tristi ed avversi alla Chiesa si'